АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

26.04.2018

                                                              № 43

Об отмене  Административного регламента,
утвержденного  постановлением администрации сельского поселения Высоково

№ 22 от 18.02.2013 года  «Размещение муниципального заказа для муниципальных
 заказчиков  на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд    сельского поселения Высоково     путем
проведения торгов в форме аукциона, конкурса, в том числе
без проведения торгов (запрос котировок, у единственного поставщика)»

 В соответствии с  ч.2 ст.24  Федерального закона от  05.04.2013 года  №44-ФЗ  « О контрактной  системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,    протестом прокурора Рамешковского района от 18.04.2018 года №21а-2018         администрация сельского поселения Высоково:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1 Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить;
2.  Отменить Административный регламент утвержденный  постановлением администрации сельского поселения Высоково № 22 от 18.02.2013 года  «Размещение муниципального заказа для муниципальных заказчиков  на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд    сельского поселения Высоково     путем проведения торгов в форме аукциона, конкурса, в том числе без проведения торгов (запрос котировок, у единственного поставщика)»

3.  Разместить настоящее  постановление    на стендах для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Высоково, центральной площади д. Высоково  и на сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково в сети Интернет.

Глава сельского поселения Высоково:                                                                 В.А.Соколова